• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

SEXTA-FEIRA – 12 ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 71

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ PORTARIA Nº 111/2024: DESIGNAR A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL JUCIMARA RIBEIRO OLIVEIRA, EXERCENDO O

CARGO COMISSIONADO DE SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA II, PARA DESENVOLVER SUAS ATIVIDADES LABORAIS NO

DEPARTAMENTO DA SUPERINTENDÊNCIA/DIRETORIA DE CULTURA, NO CENTRO CULTURAL ELOFILO MARQUES NO

MUNICÍPIO.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

r, a ife I n i~` i €_   i. ! r^T,   i -  ;  ` ..  i i-  i T` I-+

Pretei`ura Municipal de lpira
Estado da Bahja
Rocl.  BA  052,  KM  86  -  Cer`tro  Admiilistrativo.
Ipira  -BA.  44600-000

PORTARIA N°.111,  DE  12 DE ABRIL DE 2024.

0 PREFEITO DO MUNICIPIO DE IPIRA,  ESTADO DA BAHIA,  no uso de suas
atribuig6es  legais  que  lhe  sao  conferidas  pelo Art.  92,  Ill,  da  Lei  Organica  do
Municipio de lpifa/BA e demais legislae6es atinentes a mat6ria;

Considerando    a  disponibiliza9ao  de  uma  funcionaria  lotada  na  Secretaria  de
Satide  para o Gabinete do Prefeito, atraves do Ofl'cio de n° GSMS n° 44/2024.

R E S 0 L V E:

Art.  1°  -  Designar  a  Servidora  Pdblica  Municipal  JuCIMARA  RIBEIRO
OLIVEIRA, exercendo o cargo comissionado de Secretaria Administrativa 11, para
desenvolver  suas  atividades  laborais  no  Departamento  da  Superintendencia/
Diretoria de Cultura,  no Centro Cultural Elofilo Marques no Municipio de lpira/BA.

Art.  2°  -  Esta  Portaria  entrara  em  vigor  na  data  da  sua  publica9ao,
revogadas as disposig6es em contfario.

Registro-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de lpifa (BA),12 de abril de 2024.

EDVONILSON SILVA SANTOS
Prefeito Municipal

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

SEXTA-FEIRA

12 DE ABRIL DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 71

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-04-12T16:18:10-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182